
Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036481-7 THEO DE SOUZA OLIVEIRA 07/03/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.030626-9 DAYRON MIGUEL GONZÁLEZ PEREIRA 02/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.007794-5 DIEGO YURI LEME KONISHI 25/02/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.016195-9 ANA CLARA FERREIRA MARTINS 10/08/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.026482-0 KAUA LIMA VIEIRA 10/04/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.031804-7 YAN RODRIGUES MIRANDA 13/05/2011 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.011978-9 ADEYARA BATISTA SILVA 08/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.032989-4 ENZO MIGUEL CORREA DA SILVA 09/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.026079-3 MARIANA MOREIRA DE SOUZA 04/03/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.000188-3 SABRINA SANTOS DE SOUZA 07/05/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.004761-0 TIAGO ALEXANDRE PRUDENTE DE LIMA 19/03/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.026982-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.028436-7 JOAO VITOR TEODORO DOS ANJOS 06/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.014476-0 RAFAELA BARROS SOARES 11/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.033324-1 SAMUEL VINICIUS DA SILVA LIMA 22/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.042682-0 LUIS HENRIQUE CABRAL LELIS 04/05/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.003893-5 LIVIA REGINA FURLANIS 06/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.040886-1 WELLITON RAMOS GONCALVES 21/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.042555-8 FERNANDO ALONSO DE OLIVEIRA 27/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.019254-5 FELIPE ZUCCHI COSTA DOS SANTOS 04/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.026484-5 JOAO PEDRO DE JESUS COSTA 24/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012814-0 MIGUEL RAMALHO FERNANDES DOS SANTOS 20/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000912-9 ARTHUR MORAIS RUIZ 29/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024290-2 KAUAN MORAES DE SOUSA 11/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011969-0 NILMAR MUNIZ MORAIS 16/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014492-4 KAYCK CAVALCANTE DE SOUZA MOREIRA 08/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035526-6 MATEUS NUNES DE AZEVEDO LEAO 06/01/2010 6,0 12,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029700-5 KEVYN FIGUEIRA DA SILVA 07/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027028-9 TIAGO DE SOUZA OLIVEIRA LIMA 04/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006671-0 GABRIELLY DE SOUZA SANTOS 25/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031013-2 ARTUR DE MELO LIMA 01/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014748-2 LUCAS GUIMARÃES BIRAL 25/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029392-5 ALEJANDRA MATILDE PAYE APAZA 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038789-0 HENRIQUE ALVES DE MORAES 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033967-1 AUGUSTO OLIVEIRA DA PAIXAO 20/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026894-3 FELIPE BARROS PELIZARIO 18/01/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026935-8 LUCAS ARAUJO SANTOS 10/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026944-7 DANIEL COSTA CAVALCANTE DE SANTANA 11/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005118-1 NATHALY CRISTINY SOUZA OLIVEIRA 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003246-2 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 14/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013905-1 THIAGO SALES PAYAO 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034140-9 RICARDO PACHECO PANCATA 23/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037300-8 LAVINIA DA SILVA TEIXEIRA 09/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023605-9 LARISSA YUMI KASHIMA 28/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035639-0 CAIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 11/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021654-4 NICOLE MARIA NUNES DOS SANTO ALMEIDA 30/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000620-4 AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS 02/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030342-6 MARCELO SOUSA DE ARAUJO MARQUES DE PINHO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021832-8 FELIPE DE SOUSA DUARTE 29/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005477-9 SOPHIA BORGES DO NASCIMENTO 11/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035006-6 MANOELLA MARIA OLIVEIRA GODOY 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030467-0 OTAVIO VINICIUS CAIRES CRUZ 24/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040008-1 GUILHERME RIZATO MITKOWSKI 09/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013198-7 ANNA CAROLINA SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042010-9 YASMIN DUQUE FERNANDES 20/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000772-6 MATEUS DE JESUS BENEDICTO 02/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025790-4 JENNIFER LEMOS NUNES 03/09/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010362-1 DANIEL GIANOCARIO ALVES 20/07/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028207-4 LUNAH FREITAS MIYAGUI NARBOS 21/06/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037936-3 YASMIN RODRIGUES LEAL 27/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042865-0 JOAQUIM COELHO DE ANDRADE 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009349-7 SAMARA GOMES DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026564-8 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036303-5 HELOISE DAS VIRGENS FAUSTINO DA SILVA 24/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014055-9 ANDRE SILVA MARTINS 19/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022939-9 LUCAS ANTONIEL NERINO DE SOUZA 14/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018063-9 RAISSA LOHANI DOS SANTOS 29/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037365-2 MURILLO AUGUSTO SANTOS 23/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040185-6 MATEUS MARTINS ALVES 20/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022871-0 WENDEL DOS SANTOS SOUZA 15/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009452-8 ESHILEY DE CARVALHO COSTA 25/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010974-5 LUIZ PAULO TINE DUQUE 16/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037280-3 LEONARDO GOMES VIEIRA 25/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015485-4 ANA JULIA ALVES MACHADO 18/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003357-1 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021149-7 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015517-0 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038900-5 YASMIN GARCIA DE SOUZA 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009829-1 IGOR DAVID DO CARMO BOTELHO 25/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021004-0 EDUARDO COIMBRA DE SOUZA 10/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032769-0 ABYLLA ALVES DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006496-9 MAISA CHRISTINE SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015436-0 HENRIQUE SOUZA SOARES 20/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016447-8 SAMILY JORGE DA SILVA 07/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015694-4 RAFAEL MACEDO CARDOSO 04/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022804-8 RODRIGO MELO DE SOUZA 12/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035191-2 JOSE MATEUS LUCA FERREIRA 16/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000678-4 NICOLLAS DE OLIVEIRA 22/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041815-4 THAIS KOGA GONCALVES 07/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019746-0 BRENDA BARROS PEREIRA 19/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033625-5 HUGO TEIXEIRA HOMERO 26/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035126-4 MATHEUS GALVAO MAXIMO DA SILVA 15/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030575-8 NICOLAS LOPES DE LIMA 04/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039337-7 GUSTAVO SANTIAGO DO NASCIMENTO 11/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022620-0 JULIO CESAR FERREIRA FONSECA 21/12/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041223-3 CLAUDINEI VIEIRA CARDOSO JUNIOR 10/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028355-7 ENZO PEINADO 27/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023355-4 GUILHERME GARCIA DO NASCIMENTO HERMANO 03/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021680-4 LUCAS GABRIEL DANTAS THOMAZ 24/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020835-5 RAPHAELA BRAGA DA CRUZ 30/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026700-1 MARIANA CORDEIRO MACHADO 22/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003959-9 GABRIELA JUSTE ANGELO 06/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014724-0 IARA APARECIDA PASSOS FERREIRA 29/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008935-0 PEDRO HENRIQUE MENDES DE AQUINO 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012508-7 ELLEN DA SILVA RODRIGUES 24/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028686-0 VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA 29/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025710-3 VICTOR EDUARDO DURIGON DE ARAUJO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036007-8 MIGUEL MONTEIRO FONTES 18/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020670-3 DIOGENES DE OLIVEIRA CARNEIRO 04/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001016-3 NICOLAS PAES SILVA 25/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039496-3 GUILHERME JULIAO GOMES 02/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002761-1 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005148-0 LUCAS CARLOS MARTINS SOUSA 23/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015422-4 PEDRO MIGUEL ALVES DE ARAUJO 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041211-2 SHARIM MEGAM VASQUEZ SURI 11/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036600-0 GUILHERME ARAUJO GARBO 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013574-7 HENZO HENRIK CARDOSO ALMEIDA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014033-1 LUCAS CANJIRANO SOUZA 20/07/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027911-0 VICTOR HUGO GONCALVES RODRIGUES 16/07/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026618-0 REBECCA CARVALHO DE PAULA 29/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039992-1 THARSO NATHAN SILVA BRITO 26/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022682-3 GABRIEL TINE DA SILVA 28/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035622-2 NATHAN MELO DE OLIVEIRA 28/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031842-8 RUAN MUNIZ FARIAS DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035222-0 GEOVANA NUNES DA SILVA 02/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042345-0 FELIPE PASSOS DA SILVA 08/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040838-4 NATALY SANTOS NASCIMENTO 11/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037088-0 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036106-6 VITORIA DA FONSECA ROSANE 02/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027992-9 MARIANA DA SILVA 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038503-5 PEDRO HENRIQUE AFONSO LOURENCO 12/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040113-7 JOAO GUILHERME GOMES DE SOUZA 29/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040971-4 ELOISA DE SALES BUENO 04/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039366-9 KETLEN LOUHANNA SOUTO SANTANA 25/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001750-3 EVELYN PEREIRA MARTINS 09/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000522-3 VICTOR HUGO CASQUEIRA DONATO 11/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018496-1 DAVI VITORIO MOREIRA BARROS 26/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030794-4 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES 13/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031828-9 MATHEUS ROCHA DA SILVA FERNANDES 11/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028391-3 ADRIEL LEONE DE SOUZA SILVA 19/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009563-7 SEMIRAMIS SOFIA MONTEIRO ALVES 23/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031000-4 KAUA NICOLAU SANTOS 30/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017732-6 CLAUDIO JOSE SOUZA CUNHA 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037690-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 06/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010282-9 DIOGO DA SILVA SOUZA 12/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041181-1 PEDRO HENRIQUE AREDES DE PAULA 17/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007157-9 BRENDON LUCAS GONZALEZ MATOS PEDRO 31/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040559-8 MATHEUS DE OLIVEIRA AGOSTINHO TORRES 03/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023905-5 GUSTAVO DE ARAUJO MOSCARDI 29/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023028-0 FELIPE DE ASSIS RODRIGUES 27/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036798-0 MAYRA FERNANDES 23/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000630-0 ISABELLY DE FATIMA DOS SANTOS 29/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007409-8 LUCAS BARRETO MORAES 28/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000847-9 ROBERTO JEAN AGUAYO PACHECO 08/09/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029204-7 YASMIN GONCALVES LIMA 13/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031927-7 ALICE DE SOUZA VIEIRA 10/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021924-1 FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013739-9 ISADORA DOS SANTOS FRANCO 19/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039800-4 ISABELLY SOUZA DE FREITAS 29/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029444-3 GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO VINHOLI 04/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042243-0 ARTHUR VANIQUE DE CARVALHO 19/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028300-9 FELIPE DE OLIVEIRA VIDAL 20/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010497-2 CLARA SANDES LIMA DE MELO 19/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006271-9 VICTOR WILKER SILVA BERLOFA 15/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016289-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA 09/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032088-8 BRIAN SILVA RODRIGUES 02/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007455-0 MARCOS KAUA DE OLIVEIRA TELLIS 18/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032711-0 JESSICA CAMARGO DA SILVA 05/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001446-4 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010454-5 MATHEUS SILVA ARAUJO 14/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034958-7 DJEMILLY HELENA DA SILVA PEREIRA 08/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038887-1 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 13/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012081-0 YGOR EDUARDO MACENA BRITO 19/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002975-8 LUCAS ARAUJO SOUZA 19/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025378-8 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 12/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021815-7 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029569-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 08/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024583-4 MARCUS VINICIUS LUZ DA SILVA 12/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014116-6 GABRIEL SANTOS DA MATA 08/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041731-2 ANDRE DA SILVA CONCEICAO 12/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002471-1 HENRY GABRIEL CARDOSO PEREIRA 26/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019402-0 TICIANNY GARBIN FIDELIS 20/02/2010 1,0 6,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037881-3 BEATRIZ SOARES TEODORO 23/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000656-7 GUSTAVO ANTONIO CALISTO TEODOSIO DA SILVA 20/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012526-5 CLAUDEANE CONCEICAO DA SILVA 01/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040853-0 SAMUEL PEREIRA DE SOUZA 13/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009410-8 CAUA HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007298-7 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA 25/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027886-6 RAPHAEL ALVES DE OLIVEIRA 26/06/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038567-2 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 09/02/2010 1,0 -- 1,0 1,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001760-0 DANIELLY LIMA DE ANDRADE 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010355-7 CREONICE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014213-0 MARCIO TROVANINI FILHO 03/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017115-2 LUI ANTONIO BOAVENTURA GONÇALVES 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020813-8 ANDREY CARVALHO DA SILVA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020884-0 GEOVANNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021620-6 JULIA VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028813-4 GABRIEL LOPES LEITAO 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 7



Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029994-2 MIRELLY DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030119-7 MAURICIO CALIXTO NOGUEIRA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033019-5 GIOVANA CAROLYNE RODRIGUES SOUZA 18/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038610-5 ZAILA XAVIER LOURENCO 18/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040039-8 ISABELLA SANTOS DA SILVA 15/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.030626-9 DAYRON MIGUEL GONZÁLEZ PEREIRA 02/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011978-9 ADEYARA BATISTA SILVA 08/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004761-0 TIAGO ALEXANDRE PRUDENTE DE LIMA 19/03/2010 14,0 5,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026982-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028436-7 JOAO VITOR TEODORO DOS ANJOS 06/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014476-0 RAFAELA BARROS SOARES 11/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033324-1 SAMUEL VINICIUS DA SILVA LIMA 22/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003893-5 LIVIA REGINA FURLANIS 06/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040886-1 WELLITON RAMOS GONCALVES 21/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019254-5 FELIPE ZUCCHI COSTA DOS SANTOS 04/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000912-9 ARTHUR MORAIS RUIZ 29/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.024290-2 KAUAN MORAES DE SOUSA 11/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.011969-0 NILMAR MUNIZ MORAIS 16/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.014492-4 KAYCK CAVALCANTE DE SOUZA MOREIRA 08/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.027028-9 TIAGO DE SOUZA OLIVEIRA LIMA 04/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006671-0 GABRIELLY DE SOUZA SANTOS 25/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029392-5 ALEJANDRA MATILDE PAYE APAZA 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038789-0 HENRIQUE ALVES DE MORAES 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026894-3 FELIPE BARROS PELIZARIO 18/01/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026935-8 LUCAS ARAUJO SANTOS 10/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005118-1 NATHALY CRISTINY SOUZA OLIVEIRA 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013905-1 THIAGO SALES PAYAO 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034140-9 RICARDO PACHECO PANCATA 23/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021654-4 NICOLE MARIA NUNES DOS SANTO ALMEIDA 30/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000620-4 AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS 02/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030342-6 MARCELO SOUSA DE ARAUJO MARQUES DE PINHO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021832-8 FELIPE DE SOUSA DUARTE 29/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030467-0 OTAVIO VINICIUS CAIRES CRUZ 24/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013198-7 ANNA CAROLINA SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042010-9 YASMIN DUQUE FERNANDES 20/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000772-6 MATEUS DE JESUS BENEDICTO 02/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010362-1 DANIEL GIANOCARIO ALVES 20/07/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028207-4 LUNAH FREITAS MIYAGUI NARBOS 21/06/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042865-0 JOAQUIM COELHO DE ANDRADE 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009349-7 SAMARA GOMES DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026564-8 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036303-5 HELOISE DAS VIRGENS FAUSTINO DA SILVA 24/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014055-9 ANDRE SILVA MARTINS 19/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018063-9 RAISSA LOHANI DOS SANTOS 29/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040185-6 MATEUS MARTINS ALVES 20/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022871-0 WENDEL DOS SANTOS SOUZA 15/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009452-8 ESHILEY DE CARVALHO COSTA 25/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037280-3 LEONARDO GOMES VIEIRA 25/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015485-4 ANA JULIA ALVES MACHADO 18/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003357-1 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021149-7 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015517-0 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038900-5 YASMIN GARCIA DE SOUZA 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032769-0 ABYLLA ALVES DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006496-9 MAISA CHRISTINE SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015436-0 HENRIQUE SOUZA SOARES 20/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016447-8 SAMILY JORGE DA SILVA 07/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015694-4 RAFAEL MACEDO CARDOSO 04/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022804-8 RODRIGO MELO DE SOUZA 12/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041815-4 THAIS KOGA GONCALVES 07/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019746-0 BRENDA BARROS PEREIRA 19/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033625-5 HUGO TEIXEIRA HOMERO 26/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.035126-4 MATHEUS GALVAO MAXIMO DA SILVA 15/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039337-7 GUSTAVO SANTIAGO DO NASCIMENTO 11/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028355-7 ENZO PEINADO 27/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021680-4 LUCAS GABRIEL DANTAS THOMAZ 24/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026700-1 MARIANA CORDEIRO MACHADO 22/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014724-0 IARA APARECIDA PASSOS FERREIRA 29/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008935-0 PEDRO HENRIQUE MENDES DE AQUINO 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012508-7 ELLEN DA SILVA RODRIGUES 24/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025710-3 VICTOR EDUARDO DURIGON DE ARAUJO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036007-8 MIGUEL MONTEIRO FONTES 18/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020670-3 DIOGENES DE OLIVEIRA CARNEIRO 04/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001016-3 NICOLAS PAES SILVA 25/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002761-1 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005148-0 LUCAS CARLOS MARTINS SOUSA 23/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015422-4 PEDRO MIGUEL ALVES DE ARAUJO 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041211-2 SHARIM MEGAM VASQUEZ SURI 11/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036600-0 GUILHERME ARAUJO GARBO 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013574-7 HENZO HENRIK CARDOSO ALMEIDA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039992-1 THARSO NATHAN SILVA BRITO 26/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022682-3 GABRIEL TINE DA SILVA 28/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035622-2 NATHAN MELO DE OLIVEIRA 28/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031842-8 RUAN MUNIZ FARIAS DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035222-0 GEOVANA NUNES DA SILVA 02/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042345-0 FELIPE PASSOS DA SILVA 08/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037088-0 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036106-6 VITORIA DA FONSECA ROSANE 02/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027992-9 MARIANA DA SILVA 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040113-7 JOAO GUILHERME GOMES DE SOUZA 29/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001750-3 EVELYN PEREIRA MARTINS 09/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000522-3 VICTOR HUGO CASQUEIRA DONATO 11/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018496-1 DAVI VITORIO MOREIRA BARROS 26/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030794-4 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES 13/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031828-9 MATHEUS ROCHA DA SILVA FERNANDES 11/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028391-3 ADRIEL LEONE DE SOUZA SILVA 19/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009563-7 SEMIRAMIS SOFIA MONTEIRO ALVES 23/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031000-4 KAUA NICOLAU SANTOS 30/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017732-6 CLAUDIO JOSE SOUZA CUNHA 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037690-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 06/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010282-9 DIOGO DA SILVA SOUZA 12/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040559-8 MATHEUS DE OLIVEIRA AGOSTINHO TORRES 03/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023905-5 GUSTAVO DE ARAUJO MOSCARDI 29/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023028-0 FELIPE DE ASSIS RODRIGUES 27/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036798-0 MAYRA FERNANDES 23/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000630-0 ISABELLY DE FATIMA DOS SANTOS 29/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000847-9 ROBERTO JEAN AGUAYO PACHECO 08/09/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021924-1 FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013739-9 ISADORA DOS SANTOS FRANCO 19/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039800-4 ISABELLY SOUZA DE FREITAS 29/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029444-3 GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO VINHOLI 04/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042243-0 ARTHUR VANIQUE DE CARVALHO 19/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028300-9 FELIPE DE OLIVEIRA VIDAL 20/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010497-2 CLARA SANDES LIMA DE MELO 19/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032088-8 BRIAN SILVA RODRIGUES 02/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007455-0 MARCOS KAUA DE OLIVEIRA TELLIS 18/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001446-4 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010454-5 MATHEUS SILVA ARAUJO 14/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034958-7 DJEMILLY HELENA DA SILVA PEREIRA 08/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038887-1 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 13/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012081-0 YGOR EDUARDO MACENA BRITO 19/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021815-7 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029569-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 08/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024583-4 MARCUS VINICIUS LUZ DA SILVA 12/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014116-6 GABRIEL SANTOS DA MATA 08/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041731-2 ANDRE DA SILVA CONCEICAO 12/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002471-1 HENRY GABRIEL CARDOSO PEREIRA 26/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037881-3 BEATRIZ SOARES TEODORO 23/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000656-7 GUSTAVO ANTONIO CALISTO TEODOSIO DA SILVA 20/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012526-5 CLAUDEANE CONCEICAO DA SILVA 01/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009410-8 CAUA HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007298-7 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA 25/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027886-6 RAPHAEL ALVES DE OLIVEIRA 26/06/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038567-2 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 09/02/2010 1,0 -- 1,0 1,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010355-7 CREONICE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014213-0 MARCIO TROVANINI FILHO 03/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017115-2 LUI ANTONIO BOAVENTURA GONÇALVES 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020813-8 ANDREY CARVALHO DA SILVA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020884-0 GEOVANNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029994-2 MIRELLY DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030119-7 MAURICIO CALIXTO NOGUEIRA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038610-5 ZAILA XAVIER LOURENCO 18/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 1 Aprovado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030626-9 DAYRON MIGUEL GONZÁLEZ PEREIRA 02/02/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011978-9 ADEYARA BATISTA SILVA 08/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026982-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014476-0 RAFAELA BARROS SOARES 11/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011969-0 NILMAR MUNIZ MORAIS 16/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006671-0 GABRIELLY DE SOUZA SANTOS 25/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.029392-5 ALEJANDRA MATILDE PAYE APAZA 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.005118-1 NATHALY CRISTINY SOUZA OLIVEIRA 11/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.034140-9 RICARDO PACHECO PANCATA 23/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.021654-4 NICOLE MARIA NUNES DOS SANTO ALMEIDA 30/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.013198-7 ANNA CAROLINA SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042865-0 JOAQUIM COELHO DE ANDRADE 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009349-7 SAMARA GOMES DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026564-8 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036303-5 HELOISE DAS VIRGENS FAUSTINO DA SILVA 24/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018063-9 RAISSA LOHANI DOS SANTOS 29/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022871-0 WENDEL DOS SANTOS SOUZA 15/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009452-8 ESHILEY DE CARVALHO COSTA 25/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037280-3 LEONARDO GOMES VIEIRA 25/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015485-4 ANA JULIA ALVES MACHADO 18/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003357-1 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021149-7 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038900-5 YASMIN GARCIA DE SOUZA 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006496-9 MAISA CHRISTINE SANTOS DA COSTA 15/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016447-8 SAMILY JORGE DA SILVA 07/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015694-4 RAFAEL MACEDO CARDOSO 04/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033625-5 HUGO TEIXEIRA HOMERO 26/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026700-1 MARIANA CORDEIRO MACHADO 22/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014724-0 IARA APARECIDA PASSOS FERREIRA 29/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012508-7 ELLEN DA SILVA RODRIGUES 24/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025710-3 VICTOR EDUARDO DURIGON DE ARAUJO 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036007-8 MIGUEL MONTEIRO FONTES 18/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020670-3 DIOGENES DE OLIVEIRA CARNEIRO 04/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001016-3 NICOLAS PAES SILVA 25/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002761-1 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015422-4 PEDRO MIGUEL ALVES DE ARAUJO 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013574-7 HENZO HENRIK CARDOSO ALMEIDA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039992-1 THARSO NATHAN SILVA BRITO 26/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035622-2 NATHAN MELO DE OLIVEIRA 28/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031842-8 RUAN MUNIZ FARIAS DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037088-0 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027992-9 MARIANA DA SILVA 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040113-7 JOAO GUILHERME GOMES DE SOUZA 29/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001750-3 EVELYN PEREIRA MARTINS 09/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000522-3 VICTOR HUGO CASQUEIRA DONATO 11/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030794-4 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES 13/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031828-9 MATHEUS ROCHA DA SILVA FERNANDES 11/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017732-6 CLAUDIO JOSE SOUZA CUNHA 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037690-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 06/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010282-9 DIOGO DA SILVA SOUZA 12/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023905-5 GUSTAVO DE ARAUJO MOSCARDI 29/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023028-0 FELIPE DE ASSIS RODRIGUES 27/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036798-0 MAYRA FERNANDES 23/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000847-9 ROBERTO JEAN AGUAYO PACHECO 08/09/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039800-4 ISABELLY SOUZA DE FREITAS 29/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032088-8 BRIAN SILVA RODRIGUES 02/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001446-4 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010454-5 MATHEUS SILVA ARAUJO 14/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034958-7 DJEMILLY HELENA DA SILVA PEREIRA 08/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038887-1 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 13/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021815-7 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024583-4 MARCUS VINICIUS LUZ DA SILVA 12/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014116-6 GABRIEL SANTOS DA MATA 08/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041731-2 ANDRE DA SILVA CONCEICAO 12/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002471-1 HENRY GABRIEL CARDOSO PEREIRA 26/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037881-3 BEATRIZ SOARES TEODORO 23/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000656-7 GUSTAVO ANTONIO CALISTO TEODOSIO DA SILVA 20/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009410-8 CAUA HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007298-7 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA 25/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027886-6 RAPHAEL ALVES DE OLIVEIRA 26/06/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010355-7 CREONICE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017115-2 LUI ANTONIO BOAVENTURA GONÇALVES 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020813-8 ANDREY CARVALHO DA SILVA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020884-0 GEOVANNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029994-2 MIRELLY DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030119-7 MAURICIO CALIXTO NOGUEIRA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038610-5 ZAILA XAVIER LOURENCO 18/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011978-9 ADEYARA BATISTA SILVA 08/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026982-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033324-1 SAMUEL VINICIUS DA SILVA LIMA 22/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000912-9 ARTHUR MORAIS RUIZ 29/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024290-2 KAUAN MORAES DE SOUSA 11/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011969-0 NILMAR MUNIZ MORAIS 16/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029392-5 ALEJANDRA MATILDE PAYE APAZA 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038789-0 HENRIQUE ALVES DE MORAES 29/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.013905-1 THIAGO SALES PAYAO 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.034140-9 RICARDO PACHECO PANCATA 23/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000620-4 AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS 02/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.030342-6 MARCELO SOUSA DE ARAUJO MARQUES DE PINHO 29/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042865-0 JOAQUIM COELHO DE ANDRADE 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014055-9 ANDRE SILVA MARTINS 19/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018063-9 RAISSA LOHANI DOS SANTOS 29/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021149-7 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015517-0 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038900-5 YASMIN GARCIA DE SOUZA 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032769-0 ABYLLA ALVES DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015436-0 HENRIQUE SOUZA SOARES 20/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022804-8 RODRIGO MELO DE SOUZA 12/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019746-0 BRENDA BARROS PEREIRA 19/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033625-5 HUGO TEIXEIRA HOMERO 26/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026700-1 MARIANA CORDEIRO MACHADO 22/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008935-0 PEDRO HENRIQUE MENDES DE AQUINO 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036007-8 MIGUEL MONTEIRO FONTES 18/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002761-1 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005148-0 LUCAS CARLOS MARTINS SOUSA 23/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015422-4 PEDRO MIGUEL ALVES DE ARAUJO 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041211-2 SHARIM MEGAM VASQUEZ SURI 11/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036600-0 GUILHERME ARAUJO GARBO 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013574-7 HENZO HENRIK CARDOSO ALMEIDA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031842-8 RUAN MUNIZ FARIAS DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035222-0 GEOVANA NUNES DA SILVA 02/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037088-0 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027992-9 MARIANA DA SILVA 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040113-7 JOAO GUILHERME GOMES DE SOUZA 29/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001750-3 EVELYN PEREIRA MARTINS 09/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000522-3 VICTOR HUGO CASQUEIRA DONATO 11/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028391-3 ADRIEL LEONE DE SOUZA SILVA 19/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037690-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 06/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010282-9 DIOGO DA SILVA SOUZA 12/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023905-5 GUSTAVO DE ARAUJO MOSCARDI 29/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023028-0 FELIPE DE ASSIS RODRIGUES 27/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021924-1 FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR 17/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039800-4 ISABELLY SOUZA DE FREITAS 29/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029444-3 GUSTAVO DOS SANTOS CANDIDO VINHOLI 04/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010497-2 CLARA SANDES LIMA DE MELO 19/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001446-4 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010454-5 MATHEUS SILVA ARAUJO 14/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034958-7 DJEMILLY HELENA DA SILVA PEREIRA 08/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038887-1 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 13/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012081-0 YGOR EDUARDO MACENA BRITO 19/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029569-8 NATHALIA PEREIRA DOS SANTOS 08/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041731-2 ANDRE DA SILVA CONCEICAO 12/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002471-1 HENRY GABRIEL CARDOSO PEREIRA 26/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037881-3 BEATRIZ SOARES TEODORO 23/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000656-7 GUSTAVO ANTONIO CALISTO TEODOSIO DA SILVA 20/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012526-5 CLAUDEANE CONCEICAO DA SILVA 01/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009410-8 CAUA HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027886-6 RAPHAEL ALVES DE OLIVEIRA 26/06/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010355-7 CREONICE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014213-0 MARCIO TROVANINI FILHO 03/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017115-2 LUI ANTONIO BOAVENTURA GONÇALVES 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020813-8 ANDREY CARVALHO DA SILVA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020884-0 GEOVANNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029994-2 MIRELLY DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:37 Página 22



Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011978-9 ADEYARA BATISTA SILVA 08/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026982-8 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 27/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011969-0 NILMAR MUNIZ MORAIS 16/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029392-5 ALEJANDRA MATILDE PAYE APAZA 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034140-9 RICARDO PACHECO PANCATA 23/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042865-0 JOAQUIM COELHO DE ANDRADE 05/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.018063-9 RAISSA LOHANI DOS SANTOS 29/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.021149-7 KAIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.038900-5 YASMIN GARCIA DE SOUZA 27/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.033625-5 HUGO TEIXEIRA HOMERO 26/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.026700-1 MARIANA CORDEIRO MACHADO 22/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023249-1 NAYLA VITORIA RESENDE SIQUEIRA 15/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036007-8 MIGUEL MONTEIRO FONTES 18/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002761-1 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015422-4 PEDRO MIGUEL ALVES DE ARAUJO 30/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013574-7 HENZO HENRIK CARDOSO ALMEIDA 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031842-8 RUAN MUNIZ FARIAS DE OLIVEIRA 22/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037088-0 SOPHIA ROCHA DE OLIVEIRA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027992-9 MARIANA DA SILVA 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040113-7 JOAO GUILHERME GOMES DE SOUZA 29/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001750-3 EVELYN PEREIRA MARTINS 09/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000522-3 VICTOR HUGO CASQUEIRA DONATO 11/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037690-1 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 06/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010282-9 DIOGO DA SILVA SOUZA 12/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023905-5 GUSTAVO DE ARAUJO MOSCARDI 29/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023028-0 FELIPE DE ASSIS RODRIGUES 27/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039800-4 ISABELLY SOUZA DE FREITAS 29/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001446-4 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019534-9 MATHEUS MAXIMIANO DE OLIVEIRA 09/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010454-5 MATHEUS SILVA ARAUJO 14/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034958-7 DJEMILLY HELENA DA SILVA PEREIRA 08/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038887-1 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 13/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041731-2 ANDRE DA SILVA CONCEICAO 12/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002471-1 HENRY GABRIEL CARDOSO PEREIRA 26/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037881-3 BEATRIZ SOARES TEODORO 23/11/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000656-7 GUSTAVO ANTONIO CALISTO TEODOSIO DA SILVA 20/06/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031526-8 BRUNO FERNANDO ESTEVÃO 15/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009410-8 CAUA HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027886-6 RAPHAEL ALVES DE OLIVEIRA 26/06/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010355-7 CREONICE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014826-0 MONICA DA SILVA 23/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017115-2 LUI ANTONIO BOAVENTURA GONÇALVES 03/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020813-8 ANDREY CARVALHO DA SILVA 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020884-0 GEOVANNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029994-2 MIRELLY DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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